ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TUY PHƯỚC                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT                        Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

                                         Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Trên cơ sở Văn bản số 258/SKHĐT-TTXT ngày 14/02/2023 của Sở Kế hoạch

và đầu tư tỉnh v/v lấy ý kiến dự án Khu du lịch cộng đồng Làng Sông và đề xuất của

Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Báo cáo số 40/BC-TNMT ngày 21/02/2023;

UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Về nguồn gốc đất:

Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Làng Sông xin chấp thuận chủ trương

đầu tư dự án Khu du lịch cộng đồng Làng Sông.

Hiện trạng sử dụng đất: đất trồng lúa.

Nguồn gốc sử dụng đất: giao quyền sử dụng đất cho các hộ dân và đất do

UBND xã Phước Thuận quản lý.

2. Về quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất:

Dự án Khu du lịch cộng đồng Làng Sông tại xã Phước Thuận có trong Kế

hoạch sử dụng đất năm 2022 của huyện và Quy hoạch sử dụng đất huyện Tuy Phước

thời kỳ 2021-2030.

UBND huyện Tuy Phước phúc đáp để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                                                                            CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND huyện;
- Phòng TN&MT huyện;

- PCVP2, CVVP (K1);

- Lưu: VT.

                                                                                                   Huỳnh Nam

Về việc phúc đáp Văn bản số

258/SKHĐT-TTXT ngày

14/02/2023 của Sở Kế hoạch

và đầu tư tỉnh Bình Định

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-22T09:53:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T07:49:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T08:04:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-23T09:20:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T11:06:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T11:06:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T11:06:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T11:07:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!